SUNGLASS
DASZKI I ZADASZENIA SZKLANE |
DASZKI W LISTWIE FASADOWEJ | SG-V510j
SG-V510
Modułowy system zadaszeń szklanych w listwie
 � System nie wymaga stosowania odciągów
 � Szerokość pojedynczej tafli maksymalnie 3000mm
 � Dla szkła TVG 17.52mm z folią SentryGlas®

3-4szt
Wsporniki
tafli
SAFE
2 szt
SUNGLASS
SG-V 510
Zestawy modułowe
Jeśli projekt wymaga zestawienia kilku modułów oferujemy następujące kombinacje:
Art. No Wykończenie Szerokość zadaszenia
(mm)
Złożenie Łączniki listwy
(szt)
Szkło
(mm)
SG-V510-17-1800 Aluminium anoda /RAL 1800 2 x 900 mm 1 x V510-11 17.52
SG-V510-17-2300 Aluminium anoda /RAL 2300 900 + 1400 mm 1 x V510-11 17.52
SG-V510-17-2500 Aluminium anoda /RAL 2500 900 + 1600 mm 1 x V510-11 17.52
SG-V510-17-2700 Aluminium anoda /RAL 2700 3 x 900 mm 2 x V510-11 17.52
SG-V510-17-2800 Aluminium anoda /RAL 2800 2 x 1400 mm 1 x V510-11 17.52
SG-V510-17-2900 Aluminium anoda /RAL 2900 900 + 2000 mm 1 x V510-11 17.52
SG-V510-17-3000 Aluminium anoda /RAL 3000 1400 + 1600 mm 1 x V510-11 17.52
SG-V 510
Akcesoria
V-510 -1
Śruba montażowa